
Ligne 5Ligne 5

CAMBON NORD > COLLEGE SAUT DE SABO
du lundi au vendredi période scolaire

Lundi au vendredi
Château d'eau                      06:57 07:18 07:57 08:18
Sarrade                                06:58 07:19 07:58 08:19
Goutine                                07:00 07:21 08:00 08:21
Marquette                            07:00 07:21 08:00 08:21
Sottos                                  07:03 07:24 08:03 08:24
Bellegarde                           07:04 07:25 08:04 08:25
Lauzié                                  07:05 07:26 08:05 08:26
Phoebius                              07:10 07:31 08:10 08:31 Le TAD prend le relais*
Vergnades                            07:12 07:33 08:12 08:33 Pour réserver :
Tabournié                            07:13 07:34 08:13 08:34
Cambon Mairie                      / /
Ecureuils                              / 07:35 / 08:35
Côte de Lanel                       / 07:36 / 08:36
Violettes                              / 07:36 / 08:36
Maillol                                 / 07:37 / 08:37
Lanel                                   / 07:40 / 08:40
Rivayrolle                            / 07:42 / 08:42
Montplaisir                          / 07:44 / 08:44
Collège Saut de Sabo             / 07:45 / 08:45
                                             * le collège n’est pas desservi en TAD

mercredi lundi mardi jeudi vendredi
Collège Saut de Sabo             12:10 / 16:10 17:10 /
Montplaisir                          12:10 / 16:10 17:10 /
Rivayrolle                            12:12 / 16:12 17:12 /
Lanel                                   12:15 / 16:15 17:15 /
Maillol                                 12:17 / 16:17 17:17 /
Violettes                              12:18 / 16:19 17:19 /
Côte de Lanel                       12:19 / 16:20 17:20 /
Ecureuils                              12:21 / 16:21 17:21 / Le TAD prend le relais*
Cambon Mairie                      / 12:40 16:25 17:25 18:25 Pour réserver :
Tabournié                            12:22 12:40 16:25 17:25 18:25
Vergnades                            12:23 12:41 16:26 17:26 18:26
Phoebius                              12:28 12:43 16:28 17:28 18:28
Lauzié                                  12:29 12:44 16:29 17:29 18:29
Bellegarde                           12:30 12:45 16:30 17:30 18:30
Sottos                                  12:32 12:47 16:32 17:32 18:32
Marquette                            12:35 12:50 16:35 17:35 18:35
Goutine                                12:36 12:51 16:36 17:36 18:36
Sarrade                                12:37 12:52 16:37 17:37 18:37
Château d'eau                      12:40 12:55 16:40 17:40 18:40

* le collège n’est pas desservi en TAD

          Pas de vente à bord dans les cars - Préparez votre carte Pastel ou M-ticket

Agence libéA -  16 Avenue Général de Gaulle à Albi – 05.63.76.05.05
www.libea-mobilites.fr

► tad.libea-mobilites.fr
07:15 ª 08:15 ª ► L’appli TAD

► 05 63 76 06 16

 ª  correspondances à Cambon Mairie avec la ligne 7 pour Albi centre-ville

► tad.libea-mobilites.fr
► L’appli TAD

► 05 63 76 06 16


	5

